安徽医科大学临床医学院处室文件
关于举办“医学前沿系列讲座”的通知

各教学单位：

为拓展师生视野，活跃学院学术氛围，丰富学生学习内容，学院

于4月27日开展“医学前沿系列讲座”，现将有关事宜通知如下：

一、讲座时间

4月27日（周四）下午14:00

二、讲座地点

安徽医科大学临床医学院学术报告厅

三、主讲人

刘弋教授 安徽医科大学第一附属医院普外科

四、讲座主题

Cancer：人类的百年战争

五、讲座对象

全院师生

六、注意事项

1.请严格遵守讲座时间，提前10分钟到达会场并完成签到。

- 2 -

2.请有序进场，讲座期间请关闭手机或调至静音状态，避免随意

走动和大声喧哗。

联系人：陆杨 联系方式：18255262276

特此通知！

安徽医科大学临床医学院

教务处

2023 年 4 月 24 日

安徽医科大学临床医学院教务处 2023 年 4 月 24 日印发